ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15 июня 2020 года                                                                     № 56/420-4
г.Льгов

О распределении обязанностей между членами

территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области с правом решающего голоса в день общероссийского  голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
1 июля 2020 года
Территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:

Распределить обязанности между членами территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области с правом решающего голоса:

1. Дьяков В.Г., председатель территориальной избирательной комиссии Льговского района – общее руководство.

2. Лютов В.З., заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Льговского района - проверка контрольных соотношений в протоколах участковых избирательных комиссий об итогах общероссийского  голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года.

3. Конюхов С.И, Воробьева В.И., Романова В.И. – члены рабочей группы по контролю за вводом данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему «Выборы». Руководитель рабочей группы -  Конюхов С.И.

4. Максимова Н.С. – организация заполнения увеличенной формы сводной таблицы об итогах голосования в участковых избирательных комиссиях.

5. Шубная И.П., Бережная С.М., Горина Н.В. – прием от участковых избирательных комиссий опечатанных списков участников голосования, опечатанных бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, документации, прилагаемой к  протоколам участковых избирательных комиссий об итогах голосования.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
И.П.Шубная